

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заклучного моніторингу
проєкту (програми) «Підтримка і забезпечення сталості реформ у
Національній поліції України»

Піврічний/річний/заклучний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проєкту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд США через Державний Департамент США/Бюро з міжнародних питань у сфері боротьби з незаконним обігом наркотиків та правоохоронних питань (представлене відділом з правоохоронних питань Посольства США в Україні).
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Департамент патрульної поліції, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України», Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) у Вінницькій області, ГУНП у Волинській області, ГУНП у Дніпропетровській області, ГУНП в Донецькій області, ГУНП у Закарпатській області, ГУНП у Запорізькій області, ГУНП в Житомирській області, ГУНП в Івано-Франківській області, ГУНП в Кіровоградській області, ГУНП у Київській області, ГУНП в Луганській області, ГУНП у Львівській області, ГУНП у Миколаївській області, ГУНП в Одеській області, ГУНП у Полтавській області, ГУНП в Рівненській області, ГУНП в Сумській області, ГУНП в Тернопільській області, ГУНП у Харківській області, ГУНП у Херсонській області, ГУНП в Хмельницькій області, ГУНП в Черкаській області, ГУНП в Чернівецькій області, ГУНП у Чернігівській області,

		ГУНП у м. Києві.	
Номер реєстраційної картки проекту		3507-05	
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів			
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках		За звітний період здійснено закордонні відрядження з метою впровадження кращих міжнародних практик професійної підготовки поліцейських та удосконалення методів підготовки наставників поліції.	
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)		pru.gov.ua	
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:		Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцем проекту.	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії		Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцем проекту.	
консультаційні послуги		Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцем проекту.	
обладнання		Не надавалось	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд		Не проводились	
адміністративні витрати виконавця		Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцем проекту.	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими			
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду	
Підвищення громадської підтримки Національної поліції України; усталені процедури рекрутингу, тестування та навчання у патрульній поліції; підвищення рівня знань і управлінських навичок керівників; належна комплектація, навчання та матеріально-технічне забезпечення підрозділів патрульної поліції відповідно до найкращих міжнародних практик;	Національна поліція: здійснюватиме свою діяльність відповідно до практик взаємодії з громадськістю; матиме свою сталу, прозору та ефективну систему відбору та навчання поліцейських; здійснюватиме забезпечення громадського порядку під час масових заходів згідно з кращими світовими поліцейськими практиками;	В межах реалізації проекту протягом звітного періоду здійснено відрядження трьох працівників патрульної поліції до США, штат Міссурі, місто Сент-Луїс з метою участі у конференції Міжнародної асоціації викладачів і тренерів правоохоронних органів 2023 року для вдосконалення методів підготовки та впровадження кращих	

перепідготовка та належне матеріально-технічне забезпечення підрозділів моніторингу Департаменту патрульної поліції з метою своєчасного виявлення та розслідування порушень діючого законодавства; впровадження та використання нових та ефективних кадрових та комунікаційних систем; територіальні органи поліції підтримують належні умови для роботи та тренування у відремонтованих приміщеннях; прийняття нових правил та положень для підтримання сталості реформи поліції.	матиме вдосконалені тактичні можливості підтримки патрулів під час реагування на виклики; швидко та ефективно реагуватиме на виклики та звернення громадян; швидко та ефективно реагуватиме на прояви корупції та порушення Дисциплінарного статуту Національної поліції України. Також рівень суспільної довіри продовжить збільшуватися.	міжнародних практик професійної підготовки патрульних поліцейських в Україні. Також здійснено відрядження шести працівників патрульної поліції до США, штат Аризона, місто Фінікс з метою перейняття міжнародного досвіду з організації процесу наставництва, удосконалення методів підготовки наставників поліції.
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементація програми програми відповідає наступним пріоритетним напрямкам Національної поліції України на 2023 рік, а саме: відсіч та стримування збройної агресії РФ; безпечна громада та формування безпечного середовища; розвиток системи внутрішнього контролю та запобігання корупції; захист та розвиток кадрового потенціалу.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Проблемних питань не виникало.		

Координатор проекту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

Додаток 7
до Порядку
(в редакції постанови
Кабінету Міністрів України
від 9 жовтня 2020 р. № 942)

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Створення системи швидкого реагування
на злочини і події у Львові»
(повне найменування проекту (програми))

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Європейський Союз через Орган управління СОП «Україна - Польща –Білорусь» ЄІС 2014 – 2020, представлений Міністерством інвестицій та економічного розвитку Республіки Польща
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнт	Головне управління Національної поліції у Львівській області
Номер реєстраційної картки проекту	4049-03
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Підвищення стандартів якості надання послуг у сфері забезпечення безпеки населенню шляхом модернізації системи реагування на інформацію про злочини і події у м. Львові, що сприятиме втіленню специфічних цілей: скороченню часу прибуття екстрених служб за викликами громадян, зростанню рівня довіри громадян до поліції, покращення рейтингу відчуття безпеки громадян у місті, прозорості

	діяльності поліції та зменшення кількості злочинів у громадських місцях. Добудова нової адміністративної будівлі поліції у місті Львові (по вул. Стрийська, поблизу будинку 105), реконструкція шести відділків поліції м. Львова, закупівля та встановлення обладнання, побудова оптоволоконної мережі, яка надасть змогу інтегрувати існуючу систему спостереження у місті, розширити її, що створить передумови для забезпечення функціонування системи безпечне місто та швидкого реагування на інформацію про злочини і події у м. Львові.	
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	data.gov.ua npu.gov.ua https://lv.npu.gov.ua/	
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Загальна сума витрат сягнула 68 497 104,70 грн., що у еквіваленті євро становить 1 765 177,90 євро.	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Інформація відсутня.	
консультаційні послуги	Інформація відсутня.	
обладнання	5 235 880,00 грн., або 132 601,73 євро	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	63 261 224,70 грн., або 1 632 576,17 євро	
адміністративні витрати виконавця	Не витрачалось.	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Покращення безпекової ситуації у м. Львів, забезпечення зростання рівня довіри громадян до поліції, забезпечення швидкого	Закупівля послуг: аудитора проекту; консультаційних послуг з дотримання тендерних процедур;	У рамках реалізації грантового договору № PLBU 03.02.00-UA-0008/17-00 від 22.11.2018, Головним управлінням Національної поліції у Львівській області у звітному періоді

реагування на інформацію про правопорушення та інші події у регіоні. Створення системи швидкого реагування на злочини та події у м. Львів, скорочення часу реагування працівників поліції на інформацію про злочини, правопорушення та події.	коригування проектно – кошторисної документації на будівництво нової адміністративної будівлі поліції по вул. Стрийська, поблизу буд. 105; виготовлення проектно – кошторисної документації для реконструкції 6 відділків поліції м. Львова; будівельних робіт для закінчення будівництва нової адміністративної будівлі по вул. Стрийська, поблизу будинку 105 та робіт із реконструкції 6 відділків поліції м. Львова; робіт із побудови комунікаційної системи. Закупівля 3 обладнаних автомобілів для довозення особового складу корпусу оперативно – раптової дії до місця подій та для розгортання виїзної криміналістичної лабораторії, командно – штабного автомобіля ситуаційного центру. Закупівля обладнання: генератора; ноутбуків; автоматизованих робочих місць; планшетів; закупівля принтерів; для побудови системи відеоспостереження, серверного та програмного забезпечення для неї; підсистеми локальної телекомунікації; комплексів контролю за дорожнім рухом; нагрудних відеокамер. Проведення пусконаладжувальних робіт. Проведення дослідження громадської думки,	виконано: - закуплено 37 ноутбуків (договір №404 від 01.06.2023); - закуплено коригування проектно – кошторисної документації з будівництва нової адміністративної будівлі (договір №1 від 02.01.2023); - закуплено виконання будівельних робіт з будівництва нової адміністративної будівлі по вул. Стрийська (договір № 92 від 21.02.2023); - закуплено підстанцію локальної телекомунікації (Договір № 416 від 07.06.2023) - закуплено ліцензійне програмне забезпечення (Договір №374 від 17.05.2023). Будівельні роботи з будівництва адміністративного центру швидкого реагування поліції на вул. Стрийській, біля будинку 105, у Львові на завершальній стадії, оплата здійснюватиметься за фактом виконання робіт. За звітний період за інфраструктурним компонентом програми (на оплату проектно – кошторисної документації на будівництво і реконструкцію, відшкодування вартості експертизи пкд, проведення робіт з реконструкції) витрачено: 63 261 224,70 грн., або 1 632 576,17 євро (згідно даних сайту inforeuro на дату проведення платежів); на закупівлю обладнання витрачено:
--	---	--

	спільних навчань.	5 235 880,00 грн., або 132 601,73 євро (згідно даних сайту inforeuro на дату проведення платежів)
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
В цілому результати реалізації проекту вирішують питання покращення безпекової ситуації у м. Львів, забезпечення зростання рівня довіри громадян до поліції, забезпечення швидкого реагування поліції на інформацію про правопорушення та інші події у регіоні.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Повномасштабне вторгнення російських військ в Україну за підтримки Білорусі 24 лютого 2022 року негативно вплинуло на реалізацію проекту. Через зростання цін на будівельні матеріали та інженерні комплектуючі, проектно – кошторисна документація на будівництво об'єкту «Будівництво Головним управлінням Національної поліції у Львівській області адміністративного центру швидкого реагування поліції на вул. Стрийській (біля будинку №105)» було відкориговано відповідно до актуальних ринкових цін. Після завершення тендерних процедур, було укладено договір на будівництво ГУНП у Львівській області Адміністративного Центру швидкого реагування поліції на вулиці Стрийська (Договір із ТОВ «Фірма «Інтербуд» №92 від 21.02.2023р). Будівельні роботи на завершальній стадії. У відповідності до адендуму до грантового договору № PLBU 03.02.00-UA-0008/17-04 від 26.06.2023, термін дії грантової угоди № PLBU 03.02.00-UA-0008/17-00 від 22.11.2018 подовжено до 22.09.2023. Здійснюються заходи для перереєстрації проекту.		

**Координатор проекту – Заступник Голови
Національної поліції України**



Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Поліцейський офіцер територіальної громади»

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд США через Державний Департамент США/Бюро з міжнародних питань у сфері боротьби з незаконним обігом наркотиків та правоохоронних питань (представлене відділом з правоохоронних питань Посольства США в Україні).
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України», Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) у Вінницькій області, ГУНП у Волинській області, ГУНП у Дніпропетровській області, ГУНП в Донецькій області, ГУНП у Закарпатській області, ГУНП у Запорізькій області, ГУНП в Житомирській області, ГУНП в Івано-Франківській області, ГУНП в Кіровоградській області, ГУНП у Київській області, ГУНП в Луганській області, ГУНП у Львівській області, ГУНП у Миколаївській області, ГУНП в Одеській області, ГУНП у Полтавській області, ГУНП в Рівненській області, ГУНП в Сумській області, ГУНП в Тернопільській області, ГУНП у Харківській області, ГУНП у Херсонській області, ГУНП в Хмельницькій області, ГУНП в Черкаській області, ГУНП в Чернівецькій області, ГУНП у Чернігівській області, ГУНП у м. Києві.
Номер реєстраційної картки проекту	4720-02

2. Інформація про досягнення очікуваних результатів		
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	У результаті реалізації проекту підвищено ефективність діяльності та покращено сприйняття суспільством Національної поліції України в невеликих містах та селах через впровадження поліцейських послуг в територіальних громадах та підвищення професіоналізму поліцейських, що будуть служити цим громадам.	
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	data.gov.ua npu.gov.ua	
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась, за іншими категоріями управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
обладнання	У звітному періоді міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась.	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не проводились.	
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Побудова взаємовідносин між поліцейськими ОТГ та громадою через взаємодію з місцевими організаціями та окремими членами громади для створення партнерства та розробки стратегій для зменшення злочинності та порушень публічного порядку. Проект не тільки зміцнить співпрацю, довіру та	До кінця 2024 року проект за планом забезпечить наявність поліцейських офіцерів громад у всіх областях України. Кожен поліцейський ОТГ після навчання та розподілу на службу в громаду отримає необхідне оснащення, формений одяг та	Станом на червень 2023 року штатна чисельність підрозділів взаємодії з громадами складає: 1 270 поліцейських, з яких: 1202 поліцейські офіцери громад (далі – ПОГ) та 68 начальники секторів взаємодії з громадами районних управлінь (відділів) поліції.

направленість на вирішення проблем, але і посилить прозорість діяльності поліцейських. Поліцейські взаємодіють з людьми, які живуть і працюють на території ОТГ та детально ознайомлюються з громадою, підприємствами, школами та церквами. Поліцейські отримують детальну інформацію про інциденти, що трапляються на території навіть в позаслужбовий час та слугують як джерело інформації для членів громади про інші послуги. Проект також передбачає навчання поліцейських ОТГ після завершення процесу відбору.	транспортний засіб. До кінця 2024 року у всіх ГУПН України будуть створені управління по взаємодії з громадами, які будуть безпосередньо забезпечувати та координувати діяльність поліцейських ОТГ. Заплановано передати в рамках програми транспортні засоби, однострій, спеціальні засоби та обладнання, засоби зв'язку, ІТ обладнання, послуги та технічні засоби для проведення відбору персоналу. Також заплановано проведення тренінгів, семінарів та інших навчальних заходів.	Протягом 2023 року в межах реалізації проекту відібрано та направлено на навчання 308 поліцейських, з яких: 110 поліцейських 14 квітня 2023 року завершили навчання за спеціалізацією поліцейський офіцер громади (далі – спеціалізація). 198 поліцейських з 08 травня 2023 року розпочали навчання за спеціалізацією (випуск заплановано на 28 липня). Також протягом червня та липня тривав конкурсний відбір на 235 посад ПОГ до 140 ТГ 21 регіону. Проект реалізується в 664 територіальних громадах (далі – ТГ) 23 регіонів. З січня по червень 2023 року в проекті прийняли участь 217 територіальних громад, з яких 50 долучились до проекту вперше. В межах реалізації проекту зазначеними громадами прийнято рішення щодо купівлі 145 службових автомобілів для ПОГ, наразі тривають процеси перерахування субвенцій. В зазначених територіальних громадах у межах реалізації проекту, а також з метою забезпечення поліцейської присутності відремонтовано, забезпечено та відкрито 1023 поліцейські станції (667 для ПОГ, 302 для ДОП, 53 спільного використання), з яких: 23 поліцейські станції функціонують на базі центрів безпеки. Протягом 2023 року запущено 74
---	--	--

	поліцейські станції.
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)	
Імплементація програми відповідає наступним пріоритетним напрямкам Національної поліції України на 2023 рік, а саме: безпечна громада та формування безпечного середовища; розвиток системи внутрішнього контролю та запобігання корупції; захист та розвиток кадрового потенціалу.	
5. Проблемні питання та/або пропозиції	
Проблемні питання та/або пропозиції відсутні	

**Координатор проекту –
заступник Голови
Національної поліції України**




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Операційна підтримка в наданні стратегічних
консультацій щодо реформування сектору цивільної безпеки України
(2021-2024 рр.)»

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Європейський Союз через Консультативну місію Європейського Союзу в Україні
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Департамент кіберполіції, Департамент патрульної поліції, Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти зі специфічними умовами навчання «Академія патрульної поліції», Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти зі специфічними умовами навчання «Криворізька академія патрульної поліції», Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти зі специфічними умовами навчання «Рівненська академія патрульної поліції», Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти зі специфічними умовами навчання «Житомирська академія поліції» Державна установа «Центр обслуговування підрозділів НПУ», Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) у Вінницькій області, ГУНП у Волинській області, ГУНП у Дніпропетровській області, ГУНП в Донецькій області, ГУНП у Закарпатській області, ГУНП у Запорізькій області, ГУНП в Житомирській області, ГУНП в Івано-Франківській області, ГУНП в Кіровоградській області, ГУНП у Київській області, ГУНП в Луганській області, ГУНП у Львівській області,

	ГУНП у Миколаївській області, ГУНП в Одеській області, ГУНП у Полтавській області, ГУНП в Рівненській області, ГУНП в Сумській області, ГУНП в Тернопільській області, ГУНП у Харківській області, ГУНП у Херсонській області, ГУНП в Хмельницькій області, ГУНП в Черкаській області, ГУНП в Чернівецькій області, ГУНП у Чернігівській області, ГУНП у м. Києві.
Номер реєстраційної картки проекту	4827-07
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Стратегічна комунікація визнана основним вирішальним чинником, який забезпечує досягнення консенсусу для реформування. Проведення ефективних кампаній з інформування громадськості й виділення для них необхідних ресурсів. Підвищення ефективності роботи правоохоронних органів (сектору цивільної безпеки) України. Зміцнення механізмів боротьби з організованою злочинністю та розвиток міжнародної співпраці з питань боротьби з організованою злочинністю відповідно до найкращих європейських практик, положень застосовного законодавства, а також у межах тісної співпраці між відповідними органами та агенціями. Впровадження меритократичної, ефективної та надійної системи (або систем) управління персоналом, яка передбачає застосування прозорої процедури працевлаштування після проведення належної перевірки та з урахуванням професійного рівня та вмінь потенційних кандидатів, а також кар'єрного розвитку, що сприяє підвищенню ефективності роботи й поведінки правоохоронних органів. Систематичне та структуроване застосування механізмів і заходів боротьби з корупцією та принципів належного врядування в РСЦБ упродовж усього процесу, починаючи з розробки політики та стратегії, закінчуючи їх плануванням і впровадженням в усі сфери, у межах яких працює місія. Формування внутрішніх та міжвідомчих робочих груп для вивчення можливостей зміцнення робочих відносин, взаєморозуміння,

	довіри і впевненості між сектором цивільної безпеки і громадянським суспільством. Впровадження й забезпечення узгодженості й об'єктивної ефективності надійних і прозорих механізмів розгляду скарг населення в усьому секторі цивільної безпеки. Налагодження надійних, ефективних і прозорих відносин сектору цивільної безпеки з громадянським суспільством, що об'єктивно забезпечує ефективне відстеження випадків порушення прав людини з боку представників і відомств сектору цивільної безпеки, а також спільна розробка планів дій із метою посилення захисту прав людини. Впровадження сектором цивільної безпеки чіткої оприлюдненої політики щодо гендерної рівності, яка відповідає відповідним узгодженим стандартам, у тому числі Резолюції Ради Безпеки ООН.	
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	pru.gov.ua	
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	369 031,26 гривень або 9 152,03 євро	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Інформація відсутня	
консультаційні послуги	Інформація відсутня	
обладнання	369 031,26 гривень або 9 152,03 євро	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Інформація відсутня	
адміністративні витрати виконавця	Інформація відсутня	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Повноваження та завдання різних правоохоронних органів чітко визначені та розмежовані;	Забезпечення операційної функціональності реформ, які впроваджуються в Україні, із	На кінець звітного періоду в межах проекту реципієнтами отримано майна на загальну суму 369 031 гривень 26 копійок, а саме: - Департамент патрульної поліції -

створені ефективні між-інституціональні механізми координації та співпраці, які функціонують за принципом локальної власності. Правоохоронні органи розробили та впровадили комплексні стратегічні комунікаційні стратегії. Цільові публічні кампанії з інформування громадськості проводяться регулярно. Правоохоронні органи та прокуратура звітують про зменшення показників злочинності, включаючи скорочення часу реагування та показників обвинувачення. Поліція проходить підготовку за узгодженими принципами взаємодії поліції з громадами. Посилено співпрацю широкої громадськості та поліції у запобіганні злочинності та її подоланні. Правоохоронні органи проходять підготовку для забезпечення мирних зборів з дотриманням прав	зосередження уваги на актуальні потреби Національної поліції України.	радіосистему згідно з договором № EUAM-0936 на загальну суму 31 997,60 грн. або 794,96 євро; - Департамент патрульної поліції – ноутбук згідно з договором № EUAM-0937 на загальну суму 67 546,15 грн. або 1 678,14 євро; - Головне управління Національної поліції в Запорізькій області - зарядну станцію та сонячні панелі для Слідчого управління ГУНП в Запорізькій області на загальну суму 90 789,99 грн або 2 226,31 євро; - Головне управління Національної поліції в Харківській області – обладнання для Слідчого управління ГУНП в Харківській області згідно з договором № 2023-EUAM-0943 на загальну суму 90 789,99 грн або 2 226,31 євро; - Головне управління Національної поліції в Херсонській області - портативна зарядна станція 1000W EB150 сірий BLUETTI на загальну суму 46 759,43 грн. або 1 184,21 євро для підрозділів Слідчого управління ГУНП в Херсонській області; - Головне управління Національної поліції в Херсонській області - сонячна панель 220W SP200S BLUETTI у кількості 2 шт. на загальну суму 41 148,10 грн. або 1 042,10 євро для підрозділів Слідчого управління ГУНП в Херсонській області. Протягом звітного періоду здійснювались наступні заходи: - семінар «Закон про адміністративну процедуру: новий підхід до відносин держави з громадянами» та семінар з онлайн-модуля «Боротьба з торгівлею людьми» (прийняли участь відповідно 2 працівники та 1 працівник Департаменту патрульної поліції); - в квітні у семінарі «Координація діяльності правоохоронних органів у сфері протидії організований злочинності шляхом створення міжвідомчої робочої групи» прийняли участь представники Головних управлінь Національної поліції у Волинській, Рівненській та Тернопільській областях, який проходив у м. Львові; - у березні працівники Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області приймали участь у: комплексному тренінгу з
--	--	--

людини. Правоохоронні органи впровадили Системи оцінки ефективності роботи відповідно до найкращих практик ЄС. Зросла кількість спільних ініціатив між правоохоронними органами та громадянським суспільством. Зросла кількість скарг населення та їх розгляду. Розроблено спеціальні навчальні програми з прав людини та пов'язаних питань і за цими програмами проводиться навчання правоохоронних органів.		дослідження відкритих джерел (1 співробітник), тренінгу з основних принципів розвідки та кримінального аналізу (1 співробітник), комплексному тренінгу з тактичного/операційного та стратегічного аналізу (2 співробітники); - у травні долучились до участі в комплексному тренінгу з розслідування та судового переслідування міжнародних злочинів слідчі Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області (4 працівники) і Головного управління Національної поліції в Запорізькій області (3 працівники); - у травні в комплексному тренінгу «Корупція під час війни та післявоєнної відбудови» приймав участь співробітник відділу запобігання корупції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області; - у січні проведена зустріч з керівництвом Головного управління Національної поліції в Одеській області щодо питань безпеки в Одеському регіоні; - у січні та червні проводились зустрічі із керівництвом Ізмайльського районного відділу поліції Головного управління Національної поліції в Одеській області з питань безпеки в м. Ізмаїл; - протягом січня, квітня, червня 8 працівників Головного управління Національної поліції в Одеській області прийняли участь у навчальному тренінгу з питань надання першої психологічної допомоги; - у березні проведено навчальний тренінг з слідчими Головного управління Національної поліції в Одеській області у кількості 6-ти співробітників з питань розслідування воєнних злочинів; - протягом січня, лютого, квітня 12 співробітників Головного управління Національної поліції в Одеській області прийняли участь у онлайн-тренінгу з питань розслідування та переслідування за вчинення міжнародних злочинів.
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементація програми КМЄС в Україні відповідає основним пріоритетним напрямом Національної поліції України на 2023 рік, а саме:		

- 1) відсіч та стримування збройної агресії РФ;
- 2) протидія найбільш актуальним для воєнного стану кримінальним правопорушенням;
- 3) безпечна громада та формування безпечного середовища;
- 4) розвиток інформаційних технологій, уніфікація зв'язку та кіберзахист;
- 5) розвиток системи внутрішнього контролю та запобігання корупції;
- 6) захист та розвиток кадрового потенціалу.

5. Проблемні питання та/або пропозиції

Проблемних питань не виникало.

Координатор проєкту –
заступник Голови
Національної поліції України



(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Підтримка становлення та розвитку Департаменту
головної інспекції Національної поліції України та управлінь головної
інспекції в Головних управліннях Національної поліції в областях та
м. Києві»

(повне найменування проекту (програми))

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд США через Державний департамент США/Бюро з міжнародних питань у сфері боротьби з незаконним обігом наркотиків та правоохоронних питань (представлене відділом з правоохоронних питань Посольства США в Україні).
Бенефіціар	Національна поліція України (далі – НПУ)
Реципієнт	Національна поліція України, Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) у Вінницькій області, ГУНП у Волинській області, ГУНП в Дніпропетровській області, ГУНП в Донецькій області, ГУНП в Житомирській області, ГУНП в Закарпатській області, ГУНП в Запорізькій області, ГУНП в Івано-Франківській області, ГУНП в Київській області, ГУНП в Кіровоградській області, ГУНП в Луганській області, ГУНП у Львівській області, ГУНП в Миколаївській області, ГУНП в Одеській області, ГУНП в Полтавській області, ГУНП в Рівненській області, ГУНП в Сумській області, ГУНП в Тернопільській області, ГУНП в Харківській області, ГУНП в Херсонській області, ГУНП в Хмельницькій області, ГУНП в Черкаській області, ГУНП в Чернігівській області, ГУНП в Чернівецькій області, ГУНП у м. Києві Державна установа «Центр обслуговування підрозділів НПУ»
Номер реєстраційної картки проекту	4887-01

2. Інформація про досягнення очікуваних результатів

Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	У звітньому періоді міжнародна технічна допомога не надавалась
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	Інформація не розміщувалась
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітнього періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.
обладнання	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.

3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими

Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітнього періоду	Фактичні результати на кінець звітнього періоду
Створення і успішна апробація нової системи конкурсного відбору та професійної підготовки/підвищення кваліфікації для кадрового складу головної інспекції з широким застосуванням сучасних методів відбору і професійної підготовки; Комплектування особового складу підрозділів головної інспекції на основі конкурсного відбору та вдосконалених програм професійної підготовки; Підвищення мотивації та рівня задоволеності умовами праці та несення служби серед працівників	Проведення відбору кадрів до підрозділів головної інспекції на основі чітких вимог та критеріїв для забезпечення управління професійним та мотивованим штатом працівників. Підвищення професійної підготовки працівників підрозділів головної інспекції. Підвищення мотивації та рівня задоволеності умовами праці та несення служби серед персоналу підрозділів НПУ. Суттєве зниження корупційних ризиків та службових правопорушень в підрозділах НПУ.	У звітньому періоді міжнародна технічна допомога не надавалась

підрозділів головної інспекції НПУ. Зниження корупційних ризиків та правопорушень в підрозділах головної інспекції НПУ; Підвищення рівня довіри населення до НПУ в більш довгостроковій перспективі.	Підвищення рівня задоволеності громадян якістю поліцейських послуг, що надаються підрозділами НПУ.	
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проєкту (програми)		
Імплементація проєкту відповідає основним пріоритетним напрямам реформування НПУ, реалізація проєкту здійснювалась відповідно до плану з урахуванням протидії військовій агресії рф		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Не вдалося провести ряд проєктних заходів через вторгнення російської федерації на територію України.		

Координатор проєкту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проєкту (програми) «Запобігання незаконному обігу ядерних та інших
радіоактивних матеріалів»

(повне найменування проєкту (програми))

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023– 30.06.2023
1. Вихідні дані проєкту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд США через Міністерство енергетики/Національну адміністрацію ядерної безпеки США/Управління з виявлення та стримування ядерної безпеки.
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнт	Національна поліція України, Головне управління Національної поліції у Донецькій області, Головне управління Національної поліції у Луганській області, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України».
Номер реєстраційної картки проєкту	4891
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проєкту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	У звітному періоді, в рамках реалізації проєкту, міжнародна технічна допомога не надавалась через вторгнення російської федерації на територію України.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проєкту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проєкту (програми)	Інформація про результати реалізації проєкту на інтернет-ресурсах не розміщувалась.
Загальна сума витрачених під час реалізації проєкту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	У звітному періоді міжнародна технічна допомога не надавалась.
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
обладнання	Не надавалось.
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не проводились
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
3. Порівняння запланованих результатів проєкту (програми) з досягнутими	

Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Внаслідок реалізації проекту буде посилено спроможності Національної поліції України у виявленні ядерних та інших радіоактивних матеріалів, що в свою чергу в цілому покращить систему виявлення таких речовин. Крім того, завдяки отриманому обладнанню покращиться якість проведення поверхневих перевірок осіб, речей та транспортних засобів. Реалізація проекту призначена для зменшення соціальної напруженості в Україні через занепокоєння тим, що терористичні групи можуть отримати доступ до радіоактивних матеріалів.	Проведення нарад з обговорення питань щодо визначення місць та підрозділів, які отримають обладнання, системи або навчання в рамках цієї діяльності; Виконавці проводять обстеження ділянок і опитування на місцях та з тими підрозділами, які отримають обладнання, системи або навчання; Обговорення з метою визначення остаточного переліку обладнання, систем та тренінгів, які будуть включені в цю діяльність; Розробка проектів систем, надання переліку / специфікації обладнання та графіку проведення тренінгів; Узгодження проектів систем, надання переліку / специфікації обладнання та графіку проведення тренінгів; Затвердження проектів систем, надання переліку / специфікації обладнання та графіку проведення тренінгів; Постачання обладнання, систем та проведення відповідних тренінгів; Приймання обладнання та систем, перевірка їх працездатності; Аналіз впливу діяльності та визначення необхідності поставки додатково обладнання, системи або тренінгів.	Міжнародна технічна допомога у звітному періоді не надавалась.

4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)

Імплементація проекту відповідає основним пріоритетним напрямам реформування НПУ

5. Проблемні питання та/або пропозиції

Не вдалося провести ряд проектних заходів у зв'язку із вторгненням РФ на територію України.

Координатор проекту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заклучного моніторингу
проєкту (програми) «Посилення спроможності Національної поліції
України у боротьбі з кіберзлочинністю та сексуальною експлуатацією
дітей в мережі Інтернет»

Піврічний/річний/заклучний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проєкту (програми)	
Партнер з розвитку	Координатор проєктів ОБСЄ в Україні
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України», Департамент кіберполіції Національної поліції України
Номер реєстраційної картки проєкту	4905
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проєкту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Посилення спроможності Національної поліції України у боротьбі з кіберзлочинністю, сексуальною експлуатацією та сексуальним насильством над дітьми в мережі Інтернет.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проєкту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проєкту (програми)	data.gov.ua npu.gov.ua
Загальна сума витрачених під час реалізації проєкту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась, за іншими категоріями управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
обладнання	У звітному періоді міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась.

будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не проводились.	
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Покращення спроможності Національної поліції України у розслідуванні кіберзлочинів. Покращення спроможності Національної поліції України у проведенні гендерно-чутливих розслідувань злочинів, пов'язаних із сексуальною експлуатацією дітей в мережі Інтернет, і розшуку зловмисників. Покращення спроможності Національної поліції України у розробці і проведенні кампаній з підвищення обізнаності про сексуальне насильство над дітьми в інтернеті.	Проведення тренінгів для оперативного персоналу Департаменту кіберполіції НПУ щодо основ розслідування кіберзлочинів; Проведення трьох поглиблених навчальних курсів для кіберінспекторів з реагування на кіберзлочини; Забезпечення кіберінспекторам Департаменту кіберполіції НПУ доступу до курсів з кібербезпеки; Надання Департаменту кіберполіції НПУ спеціалізованого апаратного і програмного забезпечення. Розробка методологічних рекомендацій щодо проведення інтерв'ю з дівчатами і хлопцями, які зазнали сексуального насильства; Розробка та запуск базового онлайн-курсу по боротьбі з сексуальною експлуатацією дітей онлайн; Розробка та проведення двох навчальних курсів для представників регіональних підрозділів Департаменту кіберполіції НПУ, які координують питання боротьби із сексуальною експлуатацією дітей	Міжнародна технічна допомога у звітному періоді не надавалась.

	онлайн; Сприяння участі співробітників Департаменту кіберполіції НПУ у міжнародних курсах з розслідування випадків сексуальної експлуатації дітей онлайн. Розробка методологічних рекомендацій з планування і проведення успішних кампаній з підвищення обізнаності громадськості про проблему сексуального насильства над дітьми в мережі Інтернет; Проведення тренінгів для персоналу Департаменту кіберполіції НПУ щодо планування і проведення успішних кампаній з підвищення обізнаності громадськості про проблему сексуального насильства над дітьми в мережі Інтернет; Проведення апробації методологічних рекомендацій щодо проведення кампанії з підвищення обізнаності громадськості про проблему сексуального насильства над дітьми в мережі Інтернет.	
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементація програми відповідає наступним пріоритетним напрямом Національної поліції України на 2023 рік, а саме: безпечна громада та формування безпечного середовища.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Проблемні питання та/або пропозиції відсутні		

**Координатор проекту –
 заступник Голови
 Національної поліції України**




 (підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Підтримка ЄС у зміцненні інтегрованого управління
кордонами в Україні (Перехідний проект)».

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Заключний
Період звітування	01.06.2021 – 31.03.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Європейський Союз
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнт	Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України».
Номер реєстраційної картки проекту	4938-02
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	За результатами реалізації проекту підвищено стійкість та спроможність підрозділів Національної поліції України шляхом реагування на нагальні потреби в контексті російської військової агресії проти України, надання невідкладні пріоритетні позиції, необхідні для забезпечення діяльності та виконання покладених функцій шляхом надання картриджів типу ANDE A-Chip та ANDE I-Chip, аплікаторів ANDE для забору зразків та ідифікацій решток для потреб Головного слідчого управління Національної поліції України.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	https://ukraine.iom.int/uk/news/yes-ta-mom-pidtrymuyut-robotu-mobilnykh-dnk-laboratoriy-shchob-pryshvydshyty-identyfikatsiyu-tsyvilnykh-zhertv-rosiyskoho-vtorhnennya npu.gov.ua data.gov.ua
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	7 187 573,16 грн
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Інформація відсутня
консультаційні послуги	Інформація відсутня
обладнання	7 187 573,16 грн
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Інформація відсутня

адміністративні витрати виконавця		Інформація відсутня
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Стійкість та спроможність Національної поліції України підвищена шляхом реагування на нагальні потреби в контексті російської військової агресії проти України.	Придбання Картриджів типу ANDE A-Chip та ANDE I-Chip, аплікатори ANDE для забору зразків для потреб Головного слідчого управління Національної поліції України.	По Акту № 1361 від 06.03.2023 чіп типу I для аналізу 4 зразків 36 компл, чіп типу A для аналізу 5 зразків 36 компл., аплікатори для забору зразків 72 компл. на суму 4 615 915,68 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ. По Акту № 3720 від 31.03.2023 чіп типу I для аналізу 4 зразків 42 компл, чіп типу A для аналізу 5 зразків 38 компл., аплікатори для забору зразків 92 компл. на суму 2 571 657,48 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ.
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементація проекту відповідає основним пріоритетним напрямам реформування НПУ, стан реалізації здійснюється відповідно до плану з урахуванням протидії військовій агресії рф.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Не виникали		

Координатор проекту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заклучного моніторингу
проекту (програми) «Підтримка стійкого розвитку підрозділів поліції
особливого призначення «КОРД» Національної поліції України»
(повне найменування проекту (програми))

Піврічний/річний/заклучний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд США через Державний департамент США/Бюро з міжнародних питань у сфері боротьби з незаконним обігом наркотиків та правоохоронних питань (представлене відділом з правоохоронних питань Посольства США в Україні).
Бенефіціар	Національна поліція України (далі – НПУ)
Реципієнт	Національна поліція України, Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) у Вінницькій області, ГУНП у Волинській області, ГУНП в Дніпропетровській області, ГУНП в Донецькій області, ГУНП в Житомирській області, ГУНП в Закарпатській області, ГУНП в Запорізькій області, ГУНП в Івано-Франківській області, ГУНП в Київській області, ГУНП в Кіровоградській області, ГУНП в Луганській області, ГУНП у Львівській області, ГУНП в Миколаївській області, ГУНП в Одеській області, ГУНП в Полтавській області, ГУНП в Рівненській області, ГУНП в Сумській області, ГУНП в Тернопільській області, ГУНП в Харківській області, ГУНП в Херсонській області, ГУНП в Хмельницькій області, ГУНП в Черкаській області, ГУНП в Чернігівській області, ГУНП в Чернівецькій області, ГУНП у м. Києві, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів НПУ».
Номер реєстраційної картки проекту	4973
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	

Узагальнені результати реалізації проєкту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Реалізація Проєкту сприяє підвищенню ефективності роботи підрозділів «КОРД» у межах їх повноважень. Відрядження представників підрозділу «КОРД» до Чеської Республіки з метою взяття участі у навчальному курсі з обміну досвідом у військовій галузі.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проєкту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проєкту (програми)	data.gov.ua npu.gov.ua
Загальна сума витрачених під час реалізації проєкту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
обладнання	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.

3. Порівняння запланованих результатів проєкту (програми) з досягнутими

Кількісні та/або якісні критерії результативності проєкту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Проєкт забезпечить транспортні засоби та спеціальне обладнання для проведення спеціальних поліцейських операцій, включаючи снайперську оптику та обладнання для альпінізму. Проєкт передбачає розвиток інфраструктури навчального центру Національної академії внутрішніх справ в селі Віта Поштова Київської області, включаючи будівництво спортивного комплексу та покращення стану відкритого тиру. Проєкт передбачає курси з тактичної та іншої професійної підготовки,	1. Підрозділи «КОРД» перейдуть на короткоствольну вогнепальну зброю за стандартами НАТО; 2. Щонайменше 80 % вакантних посад інспекторів-штурмовиків будуть доукомплектовані у всіх підрозділах «КОРД»; 3. Сертифікація щонайменше 90% поліцейських підрозділів «КОРД», які беруть участь у тренінгах, що фінансуються відділом з правоохоронних питань Посольства США, за результатами закінчення спеціалізованих тренінгів;	Відрядження представників управління «КОРД» ГУНП в Харківській області з 19.03.2023 по 05.04.2023 з метою участі в навчальному курсі з обміну досвідом у військовій галузі між поліцейськими НПУ та підрозділами Сил Спеціальних операцій Чеської Республіки.

включаючи розвиток інструкторського складу, планування та проведення нічних операцій, тактику пересування малих груп, проведення навчань по роботі з вибуховими пристроями, робота на воді та інші пріоритетні напрямки, визначені робочою групою Проєкту. Тренінги та консультації здійснюватимуть співробітники американських правоохоронних органів та відомств. Проєкт дозволить представникам підрозділів «КОРД» проходити навчальні заходи в США та брати участь у спільних вправах та змаганнях. В підрозділах «КОРД» запровадять стійку систему якісного відбору, навчання та підвищення кваліфікації персоналу, а також зможуть управляти власними ресурсами. Реалізація Проєкту сприятиме подальшому підвищенню ефективності роботи підрозділів «КОРД» у межах їх повноважень, визначених нормативно-правовими актами Національної поліції України та Міністерства внутрішніх справ України.	3.Отримання обладнання необхідного для успішного виконання спеціальних операцій.	
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проєкту (програми)		
Імплементація проєкту відповідає основним пріоритетним напрямам реформування НПУ, стан реалізації здійснюється відповідно до плану з урахуванням протидії військовій агресії рф.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
У зв'язку з військовою агресією рф, частина навчальних заходів, курсів та підвищення кваліфікації у звітньому періоді не проводилися.		

Координатор проєкту
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проєкту (програми) «Підтримка стійкого розвитку підрозділів
вибухотехнічної служби Національної поліції України у складі поліції
особливого призначення»

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проєкту (програми)	
Партнер з розвитку	Бюро міжнародних питань у сфері боротьби з незаконним обігом наркотиків та правоохоронних питань Державного департаменту США (представлене відділом з правоохоронних питань Посольства США в Україні)
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України», Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) у Вінницькій області, ГУНП у Волинській області, ГУНП у Дніпропетровській області, ГУНП в Донецькій області, ГУНП у Закарпатській області, ГУНП у Запорізькій області, ГУНП в Житомирській області, ГУНП в Івано-Франківській області, ГУНП в Кіровоградській області, ГУНП у Київській області, ГУНП в Луганській області, ГУНП у Львівській області, ГУНП у Миколаївській області, ГУНП в Одеській області, ГУНП у Полтавській області, ГУНП в Рівненській області, ГУНП в Сумській області, ГУНП в Тернопільській області, ГУНП у Харківській області, ГУНП у Херсонській області, ГУНП в Хмельницькій області, ГУНП в Черкаській області, ГУНП в Чернівецькій області, ГУНП у Чернігівській області, ГУНП у м. Києві.

Номер реєстраційної картки проекту		4974-01
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів		
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	У результаті реалізації проекту розширено можливості вибухотехнічної служби Національної поліції України, зокрема підготовку вибухотехніків по всій Україні, для безпечної та ефективної їх діяльності з метою усунення загроз національній та публічній безпеці України.	
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	data.gov.ua npu.gov.ua	
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась, за іншими категоріями управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
обладнання	У звітному періоді міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась.	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не проводились.	
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
До кінця 2023 року доукомплектувати вакантні посади Управління вибухотехнічної служби НПУ та сертифікувати щонайменше 90% інструкторів на основі стандартизованих процедур підвищення кваліфікації; До кінця 2023 року щонайменше 70% вакантних	В результаті проекту підрозділи ВТС значно посилять свою спроможність, професіоналізм, результативність та суспільний імідж. Відповідне технічне обладнання та спеціалізовані тренінги підвищать спроможність та	Міжнародна технічна допомога у звітному періоді не надавалась.

посад вибухотехніків будуть доукомплектовані в усіх підрозділах ВТС; Сертифікація щонайменше 90% поліцейських підрозділів ВТС, які беруть участь у тренінгах, що фінансуються відділом з правоохоронних питань Посольства США, за результатами закінчення спеціалізованих тренінгів; Покращення умов для роботи підрозділів ВТС.	здатність ВТС виконувати спеціальні вибухотехнічні роботи з метою усунення загроз національній і публічній безпеці України та збільшення довіри населення до НПУ.	
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементація програми відповідає наступним пріоритетним напрямом Національної поліції України на 2023 рік, а саме: відсіч та стримування збройної агресії рф; безпечна громада та формування безпечного середовища; розвиток системи внутрішнього контролю та запобігання корупції; захист та розвиток кадрового потенціалу.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Проблемні питання та/або пропозиції відсутні		

Координатор проекту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «Допомога Україні та Молдові в протидії хімічним, біологічним, радіологічним та ядерним загрозам».

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)		Піврічний
Період звітування		01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)		
Партнер з розвитку	Уряд США через Міністерство оборони США/Агентство зі зменшення загрози.	
Бенефіціар	Національна поліція України	
Реципієнт	Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України»	
Номер реєстраційної картки проекту	5007-03	
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів		
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Надання технічної допомоги для підвищення ефективності боротьби із зброєю масового значення, безпеки кордонів, надання обладнання для протидії хімічним, біологічним, радіологічним, ядерним загрозам.	
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	pru.gov.ua data.gov.ua	
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	24 848 762,37 грн	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося воновцями проекту.	
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося воновцями проекту.	
обладнання	24 848 762,37 грн	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не проводилися	
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося воновцями проекту.	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Знаження ризиків у сфері безпеки, що виникають внаслідок російського вторгнення в Україну, присутності російських зловмисників у Придністров'ї,	Надання обладнання, запасних частин, витратних матеріалів та виконання робіт та послуг для розширення можливостей Національної поліції України для	По Акту № MTR22-G2U-005236 від 19.01.2023 Мікроавтобус Фольксваген 5 шт., зимова гума 20 шт. на суму 13 435 303,60 грн. для працівників структурних

великої кількості радіологічних джерел/звичайних озброєнь та інших матеріалів, що викликають занепокоєння, присутності організованої злочинності в регіоні та не прикриті ділянки кордонів Молдови та України.	реагування на загрози в сфері Національної безпеки України.	підрозділів НПУ; По Акту № TO29-NPU-02142023 від 15.02.2023 портативні електростанції 23 шт, сонячні панелі 23 шт, додаткові розумні акумулятори 6 шт, сумки для транспортування портативних електростанцій 17 шт на суму 3 279 654,86 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ; По Акту № MTR22-G2U-005155 від 16.03.2023 захисні костюми 30 шт, протигази 30 шт, ХБРЯ фільтри 30 шт, чоботи 30 пари, рукавички 39 пари, військово-тактичні туристичні рюкзаки 34 шт, кепки тактичні 10 шт, штани спеціальні літні 122 шт, сорочки спеціальні літні 59 шт, футболки спеціальні літні 141 шт, шкарпетки літні 44 шт, куртки демісезонні 116 шт, кросівки тактичні 150 пар, ремінь для одягу 66 шт, шапки тактичні зимові 111 шт, штани спеціальні зимові 121 шт, кофти зимові 93 шт, шкарпетки зимові 61 пара, термобілизна 92 шт, куртки тактичні зимові 60 шт, черевики тактичні демісезонні 117 пар, сумки спеціальні 64 шт, ліхтарики 61 шт, ножі 2 шт, жорсткі диски 30 шт, акумулятори 59 шт, LTE модулі 20 шт на суму 4 997 510,56 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ; По Акту № TO29-NPU-04042023 від 04.04.2023 павербанки (зарядні пристрої) 61 шт на суму 206 784,51 грн. для працівників структурних
---	--	---

		підрозділів НПУ; По Акту № TO29-NPU-05022023 від 02.05.2023 дозиметр-радіометр 5 шт, дозиметр гамма-випромінювання індивідуальний 5 шт на суму 128 904,35 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ; По Акту № TO29-NPU-05152023 від 15.05.2023 тепловізійні біноклі 15 шт на суму 2 436 209,25 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ; По Акту № TO29-NPU-05232023 від 23.05.2023 речове майно 187 шт, рюкзаки 57 шт, сумки 4 шт, відеореєстратор 1 шт на суму 364 395,24 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ; По Акту № TO29-NPU-02142023 від 15.02.2023 портативні електростанції 23 шт, сонячні панелі 23 шт, додаткові розумні акумулятори 6 шт, сумки для транспортування портативних електростанцій 17 шт на суму 3 279 654,86 грн. для працівників структурних підрозділів НПУ;
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проєкту (програми)		
Імплементация проєкту відповідає основним пріоритетним напрямкам реформування НПУ		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Не виникало		

Координатор проєкту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заклучного моніторингу
проекту (програми) «Активізація участі громадян для покращення
безпеки громад, зміцнення соціальної структури та підвищення
стабільності на територіях, що постраждали внаслідок війни в Україні»

Піврічний/річний/заклучний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд Королівства Данія через Міністерство закордонних справ Данії
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України», Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) в Донецькій області ГУНП у Запорізькій області, ГУНП в Луганській області, ГУНП у Миколаївській області, ГУНП у Полтавській області, ГУНП у Харківській області, ГУНП у Херсонській області.
Номер реєстраційної картки проекту	5147
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Міжнародна технічна допомога у звітному періоді не надавалась.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	Інформація про результати реалізації проекту на інтернет-ресурсах не розміщувалась.
Загальна сума витрачених під час реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	У звітному періоді міжнародна технічна допомога не надавалась.
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося

	виконавцями проекту.	
обладнання	Не надавалось.	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не проводились.	
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проекту.	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Підтримується ефективність надання послуг із забезпечення безпеки та функцій цивільного захисту, при цьому посилено спроможність реагування на кризу. Якість послуг і доступ до них покращується завдяки посиленню правоохоронної системи, забезпеченню доступу до правосуддя та залученню громадян, що сприяє покращенню сприйняття особистої безпеки і безпеки у громадах. Вирішення проблеми гендерно зумовленого насильства шляхом збільшення рівня поінформованості про механізми запобігання насильству та посилення послуг реагування.	Постачальники послуг із безпеки та цивільного захисту на національному та місцевому рівнях мають добре розвинений потенціал для належного реагування на кризи. Процеси громадської безпеки на підконтрольних Уряду України територіях є більш інклюзивними та сприяють ширшому залученню громадян. Правосуддя стає доступнішим, якість послуг підвищується. Гендерне насильство вирішується шляхом підвищення обізнаності про механізм запобігання та посилення служб реагування на його прояви.	Міжнародна технічна допомога у звітному періоді не надавалась.
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементация програми відповідає основним пріоритетним напрямам Національної поліції України на 2023 рік, а саме: 1) відсіч та стримування збройної агресії рф; 2) безпечна громада та формування безпечного середовища; 3) розвиток інформаційних технологій, уніфікація зв'язку та кіберзахист; 4) захист та розвиток кадрового потенціалу.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Проблемних питань не виникало.		

Координатор проекту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проєкту (програми) «Посилення правоохоронних органів України під час
війни та у повоєнний період».

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний	
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023	
1. Вихідні дані проєкту (програми)		
Партнер з розвитку	Рада Європи	
Бенефіціар	Національна поліція України	
Реципієнт	Національна поліція України	
Номер реєстраційної картки проєкту	5168	
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів		
Узагальнені результати реалізації проєкту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Метою проєкту є підтримка українських правоохоронних органів у створенні необхідних передумов для кращого впровадження стандартів та застосування практик, що посилюють ефективність розслідувань порушень прав людини, у тому числі в умовах війни, що триває	
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проєкту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проєкту (програми)	https://www.coe.int/en/web/kyiv/strengthening-ukrainian-law-enforcement-agencies-during-war-and-post-war-period-	
Загальна сума витрачених під час реалізації проєкту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась, за іншими категоріями управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.	
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.	
обладнання	У звітному періоді міжнародна технічна допомога у вигляді майна не надавалась.	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Не проводились.	
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.	
3. Порівняння запланованих результатів проєкту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проєкту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду

- посилення спроможності фахівців в області криміналістики для забезпечення оперативності розслідувань, оцінки завданих війною збитків та у ширшому контексті реформування правоохоронних органів; - розгляд та впровадження Керівниками НПУ щодо приведення інституційних положень та практик у відповідність до стандартів Ради Європи, у тому числі у контексті реформи правоохоронної системи; - наявні інструменти та методології для оцінювання ефективності роботи слідчих у відповідності до стандартів Ради Європи та найкращих практик; - функціонування та вдосконалення системи первинної підготовки та підвищення кваліфікації співробітників НПУ для забезпечення їхнього доступу до безперервного навчання під час війни; - набуття знань та навичок для ефективного розслідування тяжких порушень прав людини, застосування інноваційних засобів і методів збирання доказів та проведення розслідувань, пов'язаних з війною; - налагодження міжвідомчої співпраці між правоохоронними органами у сфері запобігання катуванням та неналежному поведінню шляхом підвищення обізнаності, а також посилення їхньої спроможності ефективно розслідувати випадки неналежного поведіння заподіяного представниками держави.	У звітному періоді не було заплановано отримання міжнародної технічної допомоги.	У звітному періоді міжнародна технічна допомога не надходила
--	---	---

4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)

Імплементація проекту відповідає основним пріоритетним напрямкам реформування НПУ

5. Проблемні питання та/або пропозиції

Не вдалося провести ряд проектних заходів через вторгнення російської федерації на територію України.

Координатор проекту –
Заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проєкту (програми) «Проєкт сприяння розвитку надійної, відповідальної
та стресостійкої поліцейської служби»

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проєкту (програми)	
Партнер з розвитку	Уряд Канади через Міністерство закордонних справ, торгівлі та розвитку Канади
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України», Департамент патрульної поліції Національної поліції України
Номер реєстраційної картки проєкту	5177
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проєкту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	За звітний період проведено ряд заходів з метою підвищення кваліфікації поліцейських.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проєкту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проєкту (програми)	Інформація про результати реалізації проєкту на інтернет-ресурсах не розміщувалась.
Загальна сума витрачених під час реалізації проєкту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
консультаційні послуги	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.
обладнання	Інформація відсутня.
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Інформація відсутня.
адміністративні витрати виконавця	Управління фінансовими ресурсами здійснювалося виконавцями проєкту.

3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітної періоду	Фактичні результати на кінець звітної періоду
З метою оцінки досягнень проекту використовуються наступні індикатори: - кількість наданого обладнання для Національної поліції України для ефективного вирішення випадків гендерно зумовленого насильства та сексуального насильства в умовах війни; - якість навчання; - кількість об'єднаних мобільних груп реагування, які працюють на нещодавно звільнених територіях; - обсяг першої психологічної допомоги, наданої у громадах, постраждалих від війни; - адаптація принципів взаємодії поліції та громади в поточному контексті поліцейської діяльності; - кількість створених громадських центрів безпеки.	Надання технічної допомоги та обладнання для Національної поліції України для ефективного підвищення рівня превентивної та профілактичної діяльності щодо недопущення проявів гендерно зумовленого та сексуального насильства, а також реагування та протидії таким проявам. Надавати підтримку для розширення та підвищення стійкості спільноти психологічного здоров'я «рівний-рівному» та сприяти поліції надавати першу психологічну допомогу громадам, які постраждали від війни. Надання підтримки Національній поліції України в адаптації та реалізації принципів взаємодії поліції та громади в поточному контексті, а також для ефективного вирішення питань громадської безпеки, пов'язаних з війною, зокрема проблем, які непропорційно впливають на жінок і дівчат та інші маргіналізовані групи на звільнених територіях. Підтримувати та розширювати мережу громадських центрів безпеки, які об'єднують поліцію та зацікавлених сторін громади у реагуванні на проблеми безпеки, виявлені в їхніх громадах, на нещодавно звільнених територіях та громадах, які постраждали від війни. Технічна допомога та навчання, надане Національній поліції України для впровадження принципів рівності,	На кінець звітної періоду в межах проекту було проведено наступні заходи: - 21-22.06.2023 у воркшопі «Майстерня Хаб» компоненту «Безпека у громадах» брали участь 15 працівників поліції; - 23.06.2023 до онлайн-конференції присвяченій Міжнародному дню боротьби з сексуальним насильством в умовах конфлікту долучився працівник поліції; - 26.06.2023 проведено онлайн вебінар "Рівний-Рівному" за участі 21 поліцейського з ГУНП, УПП, УПО в Івано-Франківській, Рівненській, Хмельницькій Тернопільській областях; - 28-29-30.06.2023 проведено тренінг "Рівний-Рівному" за участі 21 поліцейського з ГУНП, УПП, УПО в Івано-Франківській, Рівненській, Хмельницькій Тернопільській областях (місце проведення – м. Львів).

	різноманітності та інклюзії.	
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементація програми відповідає наступним пріоритетним напрямкам Національної поліції України на 2023 рік, а саме: безпечна громада та формування безпечного середовища; захист та розвиток кадрового потенціалу.		
5. Проблемні питання та/або пропозиції		
Проблемних питань не виникало.		

**Координатор проекту –
заступник Голови
Національної поліції України**




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК

РЕЗУЛЬТАТИ
поточного/заключного моніторингу
проекту (програми) «EU4Recovery - Розширення можливостей громад в
Україні»

Піврічний/річний/заключний (зазначити необхідне)	Піврічний
Період звітування	01.01.2023 – 30.06.2023
1. Вихідні дані проекту (програми)	
Партнер з розвитку	Європейський Союз
Бенефіціар	Національна поліція України
Реципієнти	Національна поліція України, Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної поліції України», Головне управління Національної поліції (далі – ГУНП) у Дніпропетровській області, ГУНП в Донецькій області, ГУНП у Запорізькій області, ГУНП у Миколаївській області, ГУНП у Полтавській області, ГУНП в Сумській області, ГУНП у Харківській області, ГУНП у Херсонській області, ГУНП у Чернігівській області, ГУНП у м. Києві.
Номер реєстраційної картки проекту	5194
2. Інформація про досягнення очікуваних результатів	
Узагальнені результати реалізації проекту (програми) в кількісних та/або якісних показниках	Підвищено спроможності екстрених служб щодо проведення ефективних аварійно-рятувальних робіт і підтримання громадської безпеки у регіонах, які постраждали внаслідок війни, та приймаючих регіонах; Підвищено спроможність місцевих органів влади, суб'єктів громадянського суспільства та надавачів послуг у сфері безпеки щодо забезпечення громадської безпеки та вирішення проблеми ІЗН/СНПК.
Посилання на інтернет-ресурси, де розміщено інформацію про результати реалізації проекту (програми) та інші матеріали або документи, розроблені в рамках проекту (програми)	data.gov.ua npu.gov.ua
Загальна сума витрачених під час	14 451,60 доларів США

реалізації проекту (програми) коштів міжнародної технічної допомоги на кінець звітного періоду (за наявності), у тому числі за категоріями:	(528 709,20 грн.)	
послуги з організації тренінгів, навчання, опитування, інформаційні кампанії	Інформація відсутня	
консультаційні послуги	Інформація відсутня	
обладнання	14 451,60 доларів США (528 709,20 грн.)	
будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд	Інформація відсутня	
адміністративні витрати виконавця	Інформація відсутня	
3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими		
Кількісні та/або якісні критерії результативності проекту (програми)	Заплановані результати на кінець звітного періоду	Фактичні результати на кінець звітного періоду
Підтримка зміцнення стійкості та раннього відновлення громад в обраних цільових регіонах України. Розширення доступу в цільових громадах до якісних публічних послуг. Підвищення рівня безпеки громад, збереження соціальної структури у цільових громадах. Надавачі соціальних послуг мають кращі спроможності для їх надання, а категорії населення, які постраждали внаслідок конфлікту воєнних дій, мають все більше можливостей для отримання соціальних послуг у цільових регіонах. Доступ до адміністративних послуг розширено за рахунок інклюзивних та інноваційних рішень щодо надання послуг. Соціальну інфраструктуру відремонтовано або відновлено з метою підтримки надання послуг у цільових регіонах проекту. Підвищено спроможності екстрених служб щодо проведення ефективних аварійно-рятувальних робіт і підтримання громадської	Підвищено спроможності екстрених служб щодо проведення ефективних аварійно-рятувальних робіт і підтримання громадської безпеки у регіонах, які постраждали внаслідок війни, та приймаючих регіонах; підвищено спроможність місцевих органів влади, суб'єктів громадянського суспільства та надавачів послуг у сфері безпеки щодо забезпечення громадської безпеки та вирішення проблеми ІЗН/СНПК.	Отримано медичне обладнання для підрозділів ГУНП в Херсонській області на загальну суму 4 817,20 доларів США (178 236,40 грн.): - Аптечка першої допомоги у кількості 50 шт., вартістю 81,60 доларів США (3 019,20 грн.) за одиницю, на загальну суму 4 080,00 доларів США (150 960,00 грн.); - Кровоспинний турнікет у кількості 30 шт., вартістю 10,19 доларів США (377,03 грн.) за одиницю, на загальну суму 327,30 доларів США (12 110,10 грн.); - Аварійні м'які носі у кількості 10 шт., вартістю 40,99 доларів США (1 516,63 грн.) за одиницю, на загальну суму 409,90 доларів США (15 166,30 грн.). Отримано медичне обладнання для підрозділів ГУНП в Миколаївській області на загальну суму 4 817,20 доларів США (178 236,40 грн.):

безпеки у регіонах, які постраждали внаслідок війни, та приймаючих регіонах. Підвищено спроможність надавачів послуг у сфері безпеки щодо забезпечення громадської безпеки та вирішення проблеми ГЗН/СНПК.		- Аптечка першої допомоги у кількості 50 шт., вартістю 81,60 доларів США (3 019,20 грн.) за одиницю, на загальну суму 4 080,00 доларів США (150 960,00 грн.); - Кровоспинний турнікет у кількості 30 шт., вартістю 10,19 доларів США (377,03 грн.) за одиницю, на загальну суму 327,30 доларів США (12 110,10 грн.); - Аварійні м'які носі у кількості 10 шт, вартістю 40,99 доларів США (1 516,63 грн.) за одиницю, на загальну суму 409,90 доларів США (15 166,30 грн.). Отримано медичне обладнання для підрозділів ГУНП в Чернігівській області на загальну суму 4 817,20 доларів США (178 236,40 грн.): - Аптечка першої допомоги у кількості 50 шт., вартістю 81,60 доларів США (3 019,20 грн.) за одиницю, на загальну суму 4 080,00 доларів США (150 960,00 грн.); - Кровоспинний турнікет у кількості 30 шт., вартістю 10,19 доларів США (377,03 грн.) за одиницю, на загальну суму 327,30 доларів США (12 110,10 грн.); - Аварійні м'які носі у кількості 10 шт, вартістю 40,99 доларів США (1 516,63 грн.) за одиницю, на загальну суму 409,90 доларів США (15 166,30 грн.).
4. Узагальнена оцінка бенефіціаром результатів проекту (програми)		
Імплементация програми відповідає наступним пріоритетним напрямкам Національної поліції України на 2023 рік, а саме: безпечна громада та формування безпечного середовища;		

розвиток системи внутрішнього контролю та запобігання корупції;
захист та розвиток кадрового потенціалу.

5. Проблемні питання та/або пропозиції

Проблемні питання та/або пропозиції відсутні

Координатор проєкту –
заступник Голови
Національної поліції України




(підпис)

Геннадій ФЕДОРЮК